
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 353 8 0 0 9790 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 837 86 0 1 453 0

Anykščių r. sav.                                                                905 674 0 0 12827 0

Birštono sav.                                                                   27 0 0 2 20 0

Biržų r. sav.                                                                   899 82 0 12 16964 760

Druskininkų sav.                                                                45 0 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  110 8 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               416 151 10 0 16014 0

Jonavos r. sav.                                                                 495 0 0 0 15941 0

Joniškio r. sav.                                                                645 4 0 0 7788 0

Jurbarko r. sav.                                                                706 0 0 0 18606 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             358 15 0 0 2483 0

Kalvarijos sav.                                                                 499 12 0 2 2808 0

Kauno m. sav.                                                                   2 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   874 161 0 0 2284 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                259 25 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1233 65 0 0 26555 4598

Kelmės r. sav.                                                                  1646 14 0 2 13377 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1226 61 0 0 6754 0

Kretingos r. sav.                                                               464 0 0 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                427 81 0 0 11422 0

Lazdijų r. sav.                                                                 915 11 0 0 0 0

Marijampolės sav.                                                               928 106 0 0 1283 0

Mažeikių r. sav.                                                                513 7 0 0 0 1039

Molėtų r. sav.                                                                  443 373 0 0 2333 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1246 20 0 0 2 0

Pakruojo r. sav.                                                                1639 16 0 0 988 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1788 52 0 0 26275 135

Pasvalio r. sav.                                                                1526 33 0 0 7052 0

Plungės r. sav.                                                                 1797 40 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  680 30 0 7 14 0

Radviliškio r. sav.                                                             1085 253 0 0 13900 0

Raseinių r. sav.                                                                964 64 0 0 4023 0

Rietavo sav.                                                                    703 0 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                688 46 0 0 4321 0

Skuodo r. sav.                                                                  1267 45 0 3 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1315 22 0 0 12786 0

Šalčininkų r. sav.                                                              533 14 0 0 2032 1500

Šiaulių m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 774 12 0 0 0 120

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20220101 iki 20220430

2022-05-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius

Avių 

skaičius

Ožkų 

skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šilalės r. sav.                                                                 3264 156 0 4 537 7600

Šilutės r. sav.                                                                 2458 38 0 0 5375 0

Širvintų r. sav.                                                                203 12 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              121 0 0 0 8487 0

Tauragės r. sav.                                                                1703 61 0 2 1 0

Telšių r. sav.                                                                  1809 95 0 0 4298 0

Trakų r. sav.                                                                   82 2 0 0 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                387 6 0 3 0 0

Utenos r. sav.                                                                  5610 70 0 0 7419 0

Varėnos r. sav.                                                                 217 26 0 2 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             705 0 0 1 22 0

Vilniaus m. sav.                                                                1 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                148 42 0 3 9953 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  340 26 0 0 0 0

Iš viso: 48278 3125 10 44 275187 15752

2022-05-09 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 2


